2
[bookmark: bookmark13]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 27 марта 2020 года № 138 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2019 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № 103-ФЗ                             «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», в целях выполнения ограничительных мер по постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                      от 05 апреля 2020 года № 28 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 27 марта 2020 года № 138 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение за 2019 год».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева и главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева в соответствии с их компетенцией.

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши

	И.Г. Зуев

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«16» апреля 2020 года
№ 144